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✍
 سرانه مصرف گل های شاخه ای 120 تا 200 شاخه و هشت گلدان 

)انواع گل های گلدانی و آپارتمانی( در کشورهای توسعه یافته است؛ این 
شاخص به ترتیب هشت شاخه و نیم گلدان در ایران است.

 یک تولید کننده گل های شاخه بریده: قیمت تمام شده تولید گل در 
ایران بسیار بالا است، ضمن اینکه در صورتی که بخواهد به کشورهای 

دیگر صادر شود نیز هزینه جانبی حمل ونقل و بسته بندی نیز به آن افزوده 
می شود و محصول از حالت رقابت خارج می شود.

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/4/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم اشرف السادات کاظمی به 

شــماره ملی 6159615351 به سمت رئیس هیئت مدیره 

آقای سیدمحمود مرتضوی به شماره ملی 0040945189 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم مهوش آزرمگین به 

شماره ملی 0039134636 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 

مدیره تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 

با امضاء مهوش آزرمگین همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بهنگام آفاق شرکت 
سهامی خاص  به شماره ثبت ۱0۹۵4۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۵۳۲۷۳۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اردیبهشت ماه، ماه آشتی با زیبایی های طبیعت 
به ویژه هدیه بهشــتی خداوند به انسان یعنی گل و 
گیاه است. تاثیر گل بر تغییرات روحی افراد در طول 
یک روز فشرده کاری، حقیقتی انکار ناپذیر است که 
اغلب روانشناسان به آن اذعان دارند و توصیه می کنند 
برای رهایی از افسردگی های ناشی از زندگی ماشینی 
و آپارتمان نشینی یک دوستی پایدار با گلدان هایمان 

در محیط خانه و کار رقم بزنیم. 
اردیبهشت ماه فرصت مناسبی است که از دنیای گل و 
گیاه اطلاعاتی کسب کرده و از باغات اطراف محل زندگی مان 
و یا بازار گل های محلات شهرمان چند گلدان زیبا به خانه یا 
محل کارمان مهمان کنیم. اگر بتوانید یک سری اطلاعات 
پایه ای درباره چگونگی نگهداری گل و گیاه کســب کنید، 
بی شــک با کمی صبر و حوصله و سلیقه می توانید در کنار 
گلدان های اردیبهشــتی تان چای بنوشید و از منظره ای که 
خود مهندســی اش کرده اید، دو چندان لذت ببرید. همین 
امروز گلدان های گل مصنوعی را کنار بگذارید و چند گلدان 

سبز با دوام برای شروع انتخاب کنید. 
ســالانه بیش از 5/2 میلیارد گل و گیاه آپارتمانی در 
کشــور تولید و صادر می شــود. در گل و گیاه تنوع زیادی 
داریم که بخش عظیمی از گل های کشور، از نوع گل پیازی 
است که نرگس هم جزو این دسته است. برای مثال کشت 
گل های پیازی را می توان در خراسان جنوبی توسعه داد و 
در کنــار گل نرگس به تنوع و کشــت گل های دیگر توجه 
کرد. حجــم مبادلات گل و گیاه در کشــور 150 میلیارد 
دلار اســت. صادرات گل در کشور از ســال 70 آغاز شده 
که به لحاظ تولید گل کشــور در رتبه 12 جهان قرار دارد. 
نباید از جنبه های اقتصادی، تولید،  اشتغالزایی، درآمدزایی 
و گردشگری این صنعت در کشورمان غافل بود. به راستی 
زمان آن نرسیده که با وجود این همه ظرفیت های بکر صنعت 
گل و گیاه در کشور و مضاف بر آن این تعدد فارغ التحصیل 
رشته کشاورزی و باغداری به راه هایی بیاندیشیم که نهایت   
بهره برداری را داشته باشیم و به قطب بزرگی از گل و گیاه 

در بازار بین المللی تبدیل شویم؟
خار مشکلات در دستان تولید کننده 
ســالانه بیش از 2 میلیارد و 300 میلیون گل شــاخه 
بریده در کشــور تولید می شود. در حالی که در کشورهای 
توســعه یافته سرانه مصرف گل های شاخه ای 120 تا 200 
شاخه و هشــت گلدان )انواع گل های گلدانی و آپارتمانی( 

اســت؛ این شاخص به ترتیب هشت شاخه و نیم گلدان در 
ایران اســت. هر چه مصرف گل در سبد خانوارهای کشور 
افزایش یابد، روند رو به رشد در تولید، افزایش صادرات غیر 

نفتی و ارزآوری و افزایش اشتغال پایدار را منجر می شود.
مشکلات بســیاری در سرراه تولیدکنندگان، از فروش 
گل های تولیدی گرفته تا قیمت تمام شده گیاهان به واسطه 
وارداتی بودن کود، سم و برخی بذرها وجود دارد که تولید 
گل و گیاه را تحت تاثیر خود قرار داده اســت. تجارت گل 
و گیاه در جهان تجارتی پر سود است و هم اکنون بیش تر 
ســهم آن در اختیار کشورهایی چون هلند، آلمان، فرانسه، 

انگلستان، ژاپن، ایتالیا و سوئیس است.
رستم عباسیان یک تولید کننده گل های شاخه بریده 
برایمان درباره مشــکلات ســد راه توســعه و رونق تولید 
گل های شاخه بریده می گوید: »قیمت تمام شده تولید گل 
در ایران بسیار بالا است، ضمن اینکه در صورتی که بخواهد 
به کشورهای دیگر صادر شود نیز هزینه جانبی حمل ونقل 
و بسته بندی نیز به آن افزوده می شود و محصول از حالت 
رقابت خارج می شــود. برای همین است که گل های ایرانی 
بــا وجود کیفیت بالا توان رقابت در بازار را ندارند و قیمت 
محصول مشــابه خارجی با قیمت پائین تر، باعث می شود 
کشورهای وارد کننده ترجیح دهند گل های ارزان تری را به 

مقدار بیشتر خریداری کنند.«
از این تولید کننده ســوال می کنم: تغییر سلیقه مردم از 
سمت گلدان های مصنوعی به سمت گلدان های طبیعی تا چه 
حد می تواند به رونق صنعت گل و گیاه کشور کمک کند؟ وی 
پاسخ می دهد:» الان جوری شده که خرید گل تنها به هدیه دادن 
چند مورد در طول سال یا یکی و دو مورد عیادت بیمار محدود 
شده اســت. در حالی که در سایر کشورها وقتی خانمی برای 
خرید مایحتاج روزانه به ویژه میوه و سبزیجات به مغازه می رود، 

یک دسته گل هم در سبدش می گذارد و به خانه می برد.«
قیمت گل پایین بیاید، می خریم

بعضی ها می گویند؛ خرید گل و نگهداری گلدان طبیعی 
پول دور ریختن و تلف کردن زمان است! در حالی که می توان 
گل مصنوعــی در فضای کار یا خانه با هزینه کمتر و دوام 

طولانی مدت داشت.
 مریــم حاجیان یــک خانم خانــه دار می گوید: »من 
خودم عاشق گل نرگس هستم. هر وقت پولم برسد در ماه 
دوبار دو دســته می خرم و به خانه می برم. خیلی روحیه ام 
را تغییر می دهد. حس می کنم بهار روبرویم نشسته و با هم 

شیوه نگهداری 
 گل های آپارتمانی 

 و تاثیر روانی آن  بر افراد

گلدان های ایرانی نشسته بر طاقچه سبک زندگی بومی
گالیا توانگر  بخش نخست

 یک کارشناس گل و گیاه: 
چنانچه گیاهی سمی در خانه 
دارید آن را دور از دسترس 

کودکان قرار دهید و مرتبا 
بررسی کنید، برگ یا گلی 

روی زمین نیفتاده باشد. 
گیاهان سمی را به کودکانتان 

نشان دهید و به او یاد دهید 
نباید به این گیاهان دست 
 بزند یا برگ و گل آنها را

 به دهان ببرد.

چای می نوشیم. کدام گلدان گل مصنوعی می تواند چنین 
حس آفرین باشد؟«

مرتضی سرابی یک شهروند که عاشق سبزی کاری در 
خاک باغچه منزلش است، می گوید: »گلایه من این است که 
چرا شرکت های داخلی بذر مرغوب در رقابت با شرکت های 
خارجی تولید نمی کنند؟ دوست ندارم بذر خارجی در خاک 

باغچه ام پرورش دهم.«
وی در پاسخ به این سوال که همسایه هایتان در مورد 
فعالیت شــما در باغچه حیاط کوچک آپارتمان چه نظری 
دارند، می گوید: »به مــن می گویند چه حوصله ای داری؟! 
بعد صبح یواشکی می آیند دو تا گوجه می چینند و می برند 
که با پنیر بخورند. من از قبل به آنها اجازه داده ام، بچینند 
و ببرند اســتفاده کنند، اما باید در خرید بذر و سایر لوازم 
مشــارکت داشته باشند. همسایه های خوبی هستند، سهم 

خودشان را می دهند.)با خنده(.«
شــهناز شهر آشوب شهروند دیگری است که می گوید 
اگر در بازار روز دســته گل هــای ارزان قیمت برای فروش 
بیاورند، اولین خریدار خود من هســتم؛ به شــرط آنکه با 

بودجه کارمندی ما جور در بیاید.
رضا مهرآد پیشــنهاد می دهد: »بخشــی از خرید گل 
جهت مراســم با نظارت به صندوق حمایت از صنعت گل و 
گیاه کشــور ریخته شود و به ویژه برای جوانان تولید کننده 

تسهیلاتی در نظر بگیرند.«  

برای گیاهی که بیش از حد 
آبیاری شده چه باید کرد؟

آب دادن بیش از حد به گیاهان، مشــکلی اســت که 
می توان از آن اجتناب کرد، ولی اگر مراقب نباشــید ممکن 
است به ســادگی اتفاق بیفتد. در واقع آبیاری بیش از حد 
گیاهان و یا قرار دادن آنها در داخل خاکی که به راحتی تخلیه 
نمی شود، ممکن است باعث از بین رفتن گیاه و ایجاد مکانی 
مناسب برای رشد قارچ ها، باکتری ها و آفت های دیگری شود 
که احتمال دارد در نهایت گیاهان مجاور را نیز درگیر کند. در 
صورتی که صدمه ناشی از آبیاری زیاد شدید باشد، بهبودی 
گیاه ممکن اســت سخت و یا غیرممکن باشد، با این حال 
بهتر است تلاش خود را بکنید، برای اینکه ممکن است گیاه 

به اندازه ای که به نظر می رسد صدمه ندیده باشد.
محمد رضوان زاده یک کارشناس گیاه شناسی برایمان 
درباره اشــتباه نگرفتن نشانه ها متذکر می شود: »نشانه های 
آبیاری بیش از حد و مشــکلات دیگری از جمله مشــکل 
بی آبی ممکن اســت شبیه هم باشند، به همین دلیل برای 
اینکه علت اصلی را شناسایی کنید، باید تمام گیاه را مورد 
بررســی قرار دهید. نشانه های آبیاری بیش از حد و کم آبی 
هر دو ممکن است شــامل ریزش برگ ها )حتی برگ های 
جوان(، نوک قهوه ای برگ ها، و پژمرده شــدن گیاه باشند. 
خشک ســالی و کم آبی حتی ممکن است باعث نرم شدن و 

فاسدشدن ریشه هم بشود.«

شیوه تشخیص از نظر این کارشناس اهل فن این گونه 
است:» لازم است که بتوانید میزان صدمه واردشده به گیاه 
را مشــخص کنید. اگر فقط مقدار کمــی پژمردگی وجود 
دارد، وضعیت گیاه را بررسی کنید تا ببینید در طول چند 
هفته مراقبت مناسب چه واکنشی نشان می دهد؟ البته در 
صورتی که ریشه گیاه تقریبا از بین رفته باشد، دیگر کاری 
از دســت شما بر نمی آید. اگر می بینید که کپک و یا اشیاء 
خارجی دیگر روی گیاه جمع شده اند، شاید تنها کاری که 
بتوانید بکنید این باشــد که از پخش شدن آن به گیاهان 

دیگر جلوگیری کنید.«
از این کارشــناس گیاه شناسی درباره اقدامات ممکن 
می پرســم؛ وی پاسخ می دهد: »اولین مرحله این است که 
میزان آبی که به گیاه می دهید را کم کنید. البته در صورتی 
که این وضعیت به دلیل بارندگی بیش از حدی باشــد که 
سیستم تخلیه باغچه شما را بی اثر کرده است، شاید نتوانید 
این کار را انجام دهید. اگر آبی که در اختیار گیاه قرار می گیرد 
قابل کنترل اســت، اجازه دهید که خاک کمی خشک شود 
و آب اضافی پایین گلدان را خارج کنید. تا زمانی که خاک 
به اندازه پیشنهاد شــده برای آن گیاه خشک نشده است، 
مجــدداً آبیاری نکنید. به طور مثال، بعضی از گیاهان فقط 
زمانی به آب نیاز دارند که خاک کاملا خشک شده باشد و 
برای برخی دیگر، باید فقط لایه بالای خاک خشــک شود. 
علاوه بر این در صورتی که آب اضافی، مواد غذایی مورد نیاز 

گیاه را از خاک شسته است، شاید لازم باشد که مجددا به 
خاک کود اضافه شود.«

وی در تکمیل صحبت هایش هشدار می دهد: »مراقب 
باشید که آبیاری بیش از حد ممکن است باعث ایجاد قارچ ها 
و دیگرعوامل بیماری زایی شود که هم آن گیاه و هم گیاهان 
مجاور را درگیر کند. در صورتی که گیاه شما در یک ظرف 
کوچــک قرار دارد، می توانید به راحتی آن را دور بیندازید، 
ولی اگر گیاه در باغ و یا باغچه قرار دارد، شاید دیگر نتوانید 

برای چند سال گیاه دیگری در آن منطقه بکارید.«
سمی و رام در ید تدابیر محافظتی شما 
بعضــی از گیاهان آپارتمانی که در محل ســکونت ما 
هستند، دارای مواد تا حدی سمی هستند که ممکن است 

باعث مشکلاتی به خصوص برای کودکان شود.
تحقیقات نشان داده 25 درصد مسمومیت ها در کودکان 
زیر یک سال به دنبال دست زدن و در دهان گذاشتن گیاهان 
سمی رخ می دهد. برخی از این گیاهان حتما باید به دهان 
برده شوند تا باعث مسمومیت شوند، اما برخی دیگر حتی 

با تماس پوستی هم سم خود را انتقال می دهند.
برخی از این گیاهان ســموم اندکی دارند و وقتی زیاد 
مورد استفاده قرار می گیرند علائم مسمومیت زا بودنشان از 
جمله تهوع و ضایعات پوســتی بروز می کند. در صورتی که 
ســم این گیاهان قوی باشد، علائم دیگری مانند استفراغ، 
اســهال، انقباضات عضلانی، افزایــش ضربان قلب و حتی 

مرگ را به دنبال دارند. 
مینا اســدی یک کارشناس گل و گیاه برای آشنایی با 
گیاهان سمی برخی از مشهورترین آنها را این گونه معرفی 
می کند:»دیفن باخیا ســمی ترین گیاه آپارتماني اســت و 
مســمومیت با آن موجب اختلال در تکلم، التهاب دهان و 
زبان و اختلال در بلع و حتی خفگی می شود. در صورتي که 

برگ هاي این گیاه خورده شود، مخاط دهان و زبان ملتهب 
و قرمز شده و شروع به سوختن می کند که گاهی دردناک 
اســت. همچنین میزان بزاق دهــان افزایش یافته و قورت 

دادن آن مشکل است.
آنتوریوم برگ های چرمی و سبز تیره رنگ و ساقه این 
گل وهم انگیز ســمی اســت. خوردن آنتوریوم گرمسیری 
می تواند سبب احساس ســوزش در دهان و سپس تورم و 
تاول زدن بشود. همچنین صدایتان ممکن است بگیرد و در 

قورت دادن غذا هم مشکل پیدا کنید.
آزالیــا یکی از گیاهان آپارتمانی با رنگ های فوق العاده 
زیباســت. در گل، میوه، برگ، ســاقه و شهد گل این گیاه 
ترکیبي به نام )اســتیل آندرو مدول( وجود دارد که بسیار 
سمي است. مســمومیت با گیاه آزالیا موجب گیجی و دل 
درد مي شود.علائم مسمومیت خوراکي این گیاه شامل ازدیاد 
بزاق، استفراغ، تهوع، اسهال، دل درد، گیجی ، تحریک پذیری، 

سوزش و خارش پوست و مخاط است.
کالادیوم یکی دیگر از گیاهان آپارتمانی اســت که در 
تمام بخش های خود، شیره ای سمی دارد که باعث خارش 
و سوزش لب و دهان می شود.در بعضی از موارد، مسمومیت 

با درد شدید معده همراه است.« 
وی در ادامــه توصیــه می کند: »برای پیشــگیری از 
مسمومیت تمام گیاهان اطرافتان را شناسایی کنید. برگی 
از آن بکنید یا از آن گیاه عکس بگیرید و برای آنکه از سمی 
بــودن یا نبودنش اطمینان حاصل کنید آن را به یک گیاه 
شناس نشان دهید. اگرگیاهی سمی در خانه دارید آن را دور 
از دسترس کودکان قرار دهید و مرتبا بررسی کنید، برگ یا 
گلی روی زمین نیفتاده باشد.گیاهان سمی را به کودکانتان 
نشان دهید و به او یاد دهید نباید به این گیاهان دست بزند 

یا برگ و گل آنها را به دهان ببرد.«
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فوق العاده  عمومی  مجمع 

مورخه 1396/9/13 مرکز 

اصلی شرکت ایران روشن 
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6600 در ایــن اداره بــه 

ثبت رسیده است.

آگهی انتقالی 
شرکت ایران روشن 

سهامی خاص
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اســتاندارد ملی ایران به شماره 5877 تحت عنوان شیر و فرآورده های آن - پودر پنیر - ویژگی ها بر مبنای قانون 
ارتقاء کیفی تولید خودرو و ســایر تولیدات صنعتی داخلی مورخ 1389/2/26 مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد 

مورد تجدیدنظر قرار گرفته که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت 
اســتاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل م الف 325

استاندارد ملی ایران به شماره 608 تحت عنوان شکلات - ویژگی ها و روش های آزمون بر مبنای قانون ارتقاء کیفی تولید 
خودرو و ســایر تولیدات صنعتی داخلی مورخ 1389/2/26 مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد مورد تجدیدنظر قرار گرفته 

که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد 
مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر در مرکز به 

سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل م الف 332

استاندارد ملی ایران به شماره 13375 تحت عنوان معیار بازده خالص حرارتی در نیروگاه های حرارتی سوخت فسیلی و تولید 
همزمان برق و حرارت )CHP( بر مبنای مصوبات یکصد و دومین اجلاس شــورای عالی اســتاندارد مورخ 1381/3/5 مشمول 
مقررات اســتاندارد اجباری می باشــد مورد تجدیدنظر قرار گرفته که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی 

می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه واحدهای تولیدی مشــمول سه ماه از تاریخ انتشــار آگهی مهلت خواهند داشت تا در فرآیند تولید خود نسبت به رعایت 
اســتاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در 

مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل م الف 339

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1396/04/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ابوالفضل مهاجر با کد ملی 0053021861 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و ابوالحسن واحدی نوری با کد ملی 2140233077 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و یوسف جعفری شبستری 
با کــد ملی 1729346820 به ســمت عضــو هیئت مدیره و 
مهران شــاه مرادی به شــماره ملی 0533089301 به سمت 
عضو هیئت مدیره و هاشــم اسدی با کد ملی 003292405 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و حق 

امضا کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
به همــراه رئیس هیئت مدیره و درغیــاب رئیس هیئت مدیره 
با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد. 
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

آگهی تغییرات شرکت شفابخشان خاتم سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۸۱ و شناسه ملی ۱0۱0۳۳۷۸۵4۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/9/29 و 
مجوز شــماره 96/100/5616 مورخ 96/9/29 اتاق اصناف شهرســتان 
شهریار: - آقای مجید مروتی فر به شماره ملی 4910197699 با پرداخت 
مبلغ 400/000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را از مبلغ 
200/000 ریال به مبلغ 600/000 ریال افزایش داد. در نتیجه ســرمایه 
موسســه از مبلغ 1/000/000 ریال به 1/400/000 ریال افزایش یافت و 
ماده مذکور در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. - لیست شرکاء بعد 
از افزایش سرمایه: مجید مروتی فر به شماره ملی 4910197699 دارای 
600/000 ریال سهم الشرکه، خسرو خلج به شماره ملی 0050636138 
دارای 200/000 ریــال سهم الشــرکه، محمــد کلهری به شــماره ملی 
4910209190 دارای 200/000 ریــال سهم الشــرکه، اعظم امرائی به 
شــماره ملی 4198697825 دارای 200/000 ریال سهم الشرکه، عاطفه 
راز کردانی شرا به شــمار هملی 0060168684 دارای 200/000 ریال 

سهم الشرکه. 

آگهی افزایش سرمایه موسسه اتحادیه صنف 
کرایه خودرو دربستی شهرستان شهریار 

به شماره ثبت 812 و شناسه ملی 14005638544

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 


